
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和６年度 

宮城県仙台教育事務所 

教育相談室 

【電話】022-275-9111 

(内線)2515 

１（火）     ２（水）     ８（火） 

     ９（水）     １６（水）   ２２（火） 

     ２３（水）    ３０（水） 

７（火）  ８（水）  １４（火）   

２２（水）  ２８（火）  ２９（水） 
５（火）      ６（水）     １２（火） 

１９（火）    ２０（水）     ２６（火）        

   ２７（水） 
４（火）      ５（水）     

１１（火）      ２５（火） 

 ２６（水） 

８（水）       15（水）午

前   

２８（火） 

  ３（火）    ４（水）  １０（火） 

 １１（水）   １８（水） 

  ２（火）   ３（水）   ９（火） 

１６（火）  １７（水）  ２４（水） 

  １４（火）   １５（水）  ２１（火） 

  ２２（水）     ２９（水） 

２０（火）   ２１（水）   

    ２７（火）   

 ４（火）   １２（水）     

１９（水） 

３（火）    ４（水）     １０（火）       

    １１（水）   １８（水）    ２４（火）         

２５（水）   

１７ （水）  ２３ （火）   

２４（水）   

  ４（火）     ５（水） 

1１（火）   １２（水） 

カウンセリングは、２名の臨床心理士
が、火曜日、水曜日に別々に行います。 
予約制ですので、事前に電話で予約し

てください。 

４月 

 5 月 

 

6 月 

7 月   

8 月 

 

9 月 

10月 

11 月 

  

12 月 

1 月 

 

2 月 

3 月 


